NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  26-03-19

250002341000201400669 OSCAR ARMANDO DIMATE NUL. Y REST. CON JOSE ARCADIO BOLIVAR ALCALDIA MAYOR DE AUTO DE TRAMITE

250002341000201602300

250002342000201602725
127

250002341000201702027

250002341000201800048

250002341000201800077

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

SUSPENSION
PROVISIONAL

PROCAPS S.A.
RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

JORGE HUMBERTO VACA

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MOISES RODRIGO MAZABE NUL.Y REST.CON JESUS ANTONIO MATEUS.

SUSPENSION
PROVISIONAL

LAFONT ENCASA IPS S.A.S.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

E.S.E HOSPITAL MUNICIPAL
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

26-03-19

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

BOGOTA - SECRETARIA DE
EDUCACION DISTRITAL

SUPERINTENDENCIA DE
INDUSTRIA'Y COMERCIO

AUTO QUE ORDENA REQUERIR

LA NACION - MINISTERIO AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

GUTIERREZ Y OTRO DE TRANSPORTE

CONTRALORIA GENERAL DE  AUTO QUE NIEGA
LA REPUBLICA

SALUDCOOP ENTIDAD
PROMOTORA DE SALUD
ORGANISMO COOPERATIVO
EN LIQUIDACION.

AUTO FIUA FECHA

SUPERINTENDENCIA
DE SAN ROQUE- ANTIOQUIA
OTROS

AUTO FIUA FECHA
NACIONAL DE SALUD Y

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
26-03-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

22/03/2019

22/03/2019

22/03/2019

22/03/2019

22/03/2019

22/03/2019

Cua Pro.

3 134

4 127

2Y 1T

127



NRO DE EXP.
110013334001201800089
127

250002341000201800095

250002341000201800113

250002341000201800620

250002341000201800962

250002341000201900013

250002341000201900033
127

250002341000201900217

M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y T&C INVERSIONES S.A.S.
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

OSCAR ARMANDO DIMATE NUL.Y REST.CON HOSPITAL UNIVERSITARIO
SUSPENSION CLINICA SAN RAFAEL.
PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y ANA CRISTIAN ERAZO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ORGANIZACION REGIONAL
INDIGENA DE CASANARE ORIC
DEL MUNICIPIO DE YOPAL

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES
POPULARES

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y BLANCA LIGIA CELIS
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO
MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y TOMAS RUIZ SILVA

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MOISES RODRIGO MAZABE ACCIONES
POPULARES

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

26-03-19

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

HEALTHY AMERICA COLOMBIA INSTITUTO NACIONAL DE

ANDRES FELIPE NAVAS ARIAS

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

AUTO QUE ORDENA DEVOLVER EL EXPEDI

VIGILANCIA DE
MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA
SALUDCOOP EPS EN AUTO FIUA FECHA
LIQUIDACION.

SALUDCOOP EPS- REGIMEN  AUTO FUA FECHA
SUBSIDIADO EN

LIQUIDACION

AUTO FIUA FECHA
EDUCACION NACIONAL

MINISTERIO DE
PAREDES

MINISTERIO DE MINAS Y AUTO DE TRAMITE

ENERGIA'Y OTROS

EMPRESA DE RENOVACION AUTO ADMITE DEMANDA
GUTIERREZ URBANA DE BOGOTA

SECRETARIA DISTRITALDE  AUTO INADMITIENDO LA ACCION

MOVILIDAD

NACION- MINISTERIO DE

AMBIENTE Y DESARROLLO
SOSTENIBLE Y OTROS

AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

26-03-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria
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FECHA
22/03/2019

22/03/2019

22/03/2019

22/03/2019

22/03/2019

22/03/2019

22/03/2019

22/03/2019

Cua Pro.
3Y1T

1Y1T

1 127



