

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
-------------	------------	-------	------------	-----------	------------------	-------	-----	------

**TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA**  
**SECRETARIA SECCION PRIMERA**

**ESTADO ORALIDAD**  
**SUBSECCION "B"**

**AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN**  
**HOY 26-03-19**

250002341000201400669	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	JOSE ARCADIO BOLIVAR	ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DE EDUCACION DISTRITAL	AUTO DE TRAMITE	22/03/2019	3	134
250002341000201602300	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	PROCAPS S.A.	SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO	AUTO QUE ORDENA REQUERIR	22/03/2019	4	127
250002342000201602725 127	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	JORGE HUMBERTO VACA	LA NACION - MINISTERIO GUTIERREZ Y OTRO	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE DE TRANSPORTE	22/03/2019	2 Y 1T	
250002341000201702027	MOISES RODRIGO MAZABE	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	JESUS ANTONIO MATEUS.	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO QUE NIEGA	22/03/2019		127
250002341000201800048	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	LAFONT ENCASA IPS S.A.S.	SALUDCOOP ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD ORGANISMO COOPERATIVO EN LIQUIDACION.	AUTO FIJA FECHA	22/03/2019	1	7
250002341000201800077	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	E.S.E HOSPITAL MUNICIPAL	SUPERINTENDENCIA DE SAN ROQUE- ANTIOQUIA OTROS	AUTO FIJA FECHA NACIONAL DE SALUD Y	22/03/2019	1	7

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA  
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 26-03-19  
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY  
26-03-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ  
Secretaria

SONIA MILENA TORRES DIAZ  
Secretaria

NRO DE EXP.	M. PONENTE	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	DESCR. ACTUACION	FECHA	Cua	Pro.
110013334001201800089 127	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	HEALTHY AMERICA COLOMBIA INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	AUTO QUE ORDENA DEVOLVER EL EXPEDI	22/03/2019	3 Y 1T		
250002341000201800095	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	T&C INVERSIONES S.A.S.	SALUDCOOP EPS EN LIQUIDACION.	AUTO FIJA FECHA	22/03/2019	1	7
250002341000201800113	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSION PROVISIONAL	HOSPITAL UNIVERSITARIO CLINICA SAN RAFAEL.	SALUDCOOP EPS- REGIMEN SUBSIDIADO EN LIQUIDACION	AUTO FIJA FECHA	22/03/2019	1	7
250002341000201800620	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ANA CRISTIAN ERAZO	MINISTERIO DE PAREDES	AUTO FIJA FECHA EDUCACION NACIONAL	22/03/2019	1	7
250002341000201800962	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	ORGANIZACION REGIONAL INDIGENA DE CASANARE ORIC DEL MUNICIPIO DE YOPAL	MINISTERIO DE MINAS Y ENERGIA Y OTROS	AUTO DE TRAMITE	22/03/2019	1	7
250002341000201900013	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	BLANCA LIGIA CELIS	EMPRESA DE RENOVACION GUTIERREZ	AUTO ADMITE DEMANDA URBANA DE BOGOTA	22/03/2019	1	7
250002341000201900033 127	MOISES RODRIGO MAZABE	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	TOMAS RUIZ SILVA	SECRETARIA DISTRITAL DE MOVILIDAD	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	22/03/2019	1 Y 1T	
250002341000201900217	MOISES RODRIGO MAZABE	ACCIONES POPULARES	ANDRES FELIPE NAVAS ARIAS	NACION- MINISTERIO DE AMBIENTE Y DESARROLLO SOSTENIBLE Y OTROS	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE	22/03/2019	1	127

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA  
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 26-03-19  
A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY  
26-03-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ  
Secretaria

SONIA MILENA TORRES DIAZ  
Secretaria